	<p style="text-align: center;">SCHEDA PRODOTTO</p>	<p style="text-align: right;">Mod. 07/13C</p>
<p>Emissione 09 del 02/05/16</p>	<p style="text-align: center;">SALSA AURORA 1000 g</p>	<p style="text-align: right;">Pagina 1 di 2</p>

Redatto: RSGQ –RVEN-RSI	Verificato: RSGQ	Approvato: RPROD

LINEA : CATERING

DENOMINAZIONE : SALSA AURORA

CODICE : 0145

CODICE EAN : 8010381001451

IDENTIFICAZIONE STABILIMENTO : IT 9-114/L CE

INGREDIENTI : Maionese (olio di semi di girasole, **UOVA** pastorizzate, aceto di vino, zucchero, sale, succo di limone, addensante: E412, correttore di acidità: E330, conservante: E202), ketchup (concentrato di pomodoro 75%, sciroppo di glucosio-fruttosio, aceto di acquavite, zucchero, amido modificato, sale, acidificante: E270, spezie).

Può contenere tracce di: cereali contenenti glutine, crostacei, pesce, soia, latte, sedano, molluschi.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE : IL CEPPO SRL, garantisce il rispetto dei requisiti microbiologici previsti dal Reg. Ce 2073/05


PESO NETTO UNITA' DI VENDITA : 1000 g

SHELF LIFE : 100 giorni

CONSERVAZIONE : In frigorifero tra 0° e + 4° C.

IMBALLO PRIMARIO : Vaschetta trasparente in PP random, termosaldato con film neutro in PET/OPP cast, con coperchio salvaroma.

DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO : 190 mm x 145 mm x 60 mm h.

	SCHEDA PRODOTTO	Mod. 07/13C
Emissione 09 del 02/05/16	SALSA AURORA 1000 g	Pagina 2 di 2
Redatto: RSGQ –RVEN-RSI Verificato: RSGQ Approvato: RPROD		

IMBALLO SECONDARIO : Scatola di cartone contenente N. 4 confezioni.

DIMENSIONI IMBALLO SECONDARIO : 304 mm x 141 mm x 197 mm h.

UNITA' DI FATTURAZIONE : Kg

TABELLA ALLERGENI

Gli allergeni presenti sono indicati nella tabella sottostante, in conformità all' allegato II del Reg. CE 1169/2011:

ALLERGENE	S/NO
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena farro, Kamut, od i loro ceppi ibridati)	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	NO
Uova e prodotti a base di uova	SI
Pesce e prodotti a base di pesce	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO
Soia e prodotti a base di soia	NO
Latte e prodotti a base di latte	NO
Frutta a guscio, cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agaciù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland, e prodotti derivati	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	NO
Anidride solforosa in concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come SO2	NO
Lupini e prodotti a base di lupini	NO
Molluschi e prodotti a base di Molluschi	NO